AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA – ANEEL

DESPACHO N° 2.713, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016

Voto

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA

ELÉTRICA – ANEEL, conforme Portaria nº 3.523, de 29 de abril de 2015, no uso das suas atribuições

regimentais, tendo em vista deliberação da Diretoria e o que consta no Processo nº 48500.005414/2013-43,

decide conhecer do Recurso Administrativo interposto por Furnas Centrais Elétricas S/A em face do Auto

de Infração n° 0058/2016-SFE, lavrado pela Superintendência de Fiscalização dos Serviços de Eletricidade

– SFE, para, no mérito, negar-lhe provimento.

TIAGO DE BARROS CORREIA

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 14.10.2016, seção 1, p. 74, v. 153, n. 198.

http://www.aneel.gov.br/cedoc/adsp20162713_1.pdf